XXX.171.XXX-68, ocupante do cargo 
efetivo de Professor(a), para desempenhar suas funções laborais no MUNICÍPIO DE POÇO REDONDO/SE, 
com ônus para o órgão de origem. 

Art. 2o. A cessão descrita na forma do artigo 1o desta Portaria será realizada pelo período de 
365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a contar de 10/06/2025, cabendo ao órgão cessionário informar 
anualmente a frequência integral da servidora. 

Art. 3o. Fica estabelecido que o órgão cessionário deverá se manifestar pela renovação ou 
não da cessão do servidor, no prazo máximo de 30 (trinta) dias antes do prazo final da cessão.